



## FOIRE AUX QUESTIONS RELATIVES AU PROJET VC PROFONDEVILLE NEW

**Voici les questions déjà posées et auxquelles nous pouvons répondre :**

**Question :** *Dans le choix de l'optique, quelle période de disponibilité doit-on considérer ?*

**Réponse :** La période débute le premier septembre et se termine à la clôture de tous les championnats (SENIORS et JEUNES).

**Explication :** *La préparation d'avant saison se déroulant pendant les grands vacances (Juillet et Août), elle n'est pas incluse dans la période de disponibilité concernée.*

**Question :** *Sera-t-il possible d'essayer un maillot avant de le commander ?*

**Réponse :** on va partir du principe qu'il n'y aura pas d'essayage préalable (le guide des tailles est fiable). Néanmoins, nous allons essayer de faire notre possible pour avoir un jeu d'essai mais sans garantie, ce sera l'exception.

**Explication :** *La période de confinement actuelle ne nous permet pas d'être certains de pouvoir organiser un essayage, donc on adopte le principe et on réserve une exception.*

**Question :** *pourrait-on prolonger la date de réponses pour les tailles définitives des maillots, en vue de l'ouverture des commerces le 11 mai. Nous pourrions nous rendre sur place pour essayer?*

**Réponse :** suite à la réouverture de certains magasins à pd 11 mai dont DECATHLON, l'envoi des tailles peut être différé jusqu'au 30 Mai.

**Explication :** *Vous pourrez à votre aise vous rendre à Jambes pour essayer un maillot de la gamme KIPSTA ou All Six s'approchant de notre modèle. (Composition de 86% Polyester et 14% Elasthan).*